
 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 27 października 2015 r. 

Pozycja 51 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 3 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności 

upowszechniającej naukę w zakresie wydawnictw naukowych 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 I 1268) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności upowszechniającej naukę w zakresie 

wydawnictw naukowych (Dz. Urz. MNiSW poz. 9) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Anna Maria Zalewska; 

2) członkowie Zespołu:  

a) Tomasz Bilczewski, 

b) Agnieszka Dobrzyń,  

c) Jerzy Fiećko, 

d) Jacek Grams, 

e) Tomasz Jurek, 

f) Wojciech Maria Kwiatek, 

g) Bartłomiej Lis, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 51 

 

 

h) Przemysław Tadeusz Marciniak,  

i) Jerzy Miziołek, 

j) Bartosz Stanisław Powałka, 

k) Andrzej Przyłębski, 

l) Radosław Krzysztof Sojak, 

m) Anna Stępień-Sporek, 

n) Anetta Iwona Undas, 

o) Tomasz Żylicz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K Ratajczak 

 

 

 




